
Khutba, 19.12.2025 
Regaib natten och de tre ärade månaderna 
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1/259أحمد بن حنبل، المسند،   
 
Ärade muslimer! 
Med den kommande måndagen kommer vi att gå in i de 
tre ärade månaderna, som är en förberedelse för den 
heliga månaden, Ramadan. Den kommande 
torsdagsnatten mot fredag är Regaib natten. Regaib 
betyder att vilja något och vända sig mot något. Det är 
en natt där vi ska se över vart vi vänder vår strävan till. 
Det är en natt där vi ska rannsaka oss och sätta ett gott 
mål för resten av vårt liv. Profeten (sas) har sagt: “Den 
smarta är han som kontrollerar sin nafs och rannsakar den 
och jobbar för nästkommande liv.”1. 
Vårt liv är inte begränsad till jordelivet. Jordelivet är 
endast en station för oss, där slutet är mötet med vår 
Skapare.2. Vår Profet (sas) beskriver denna situation så 
här: “Vad har jag för relation till jordelivet ens? Min 
relation till jordelivet är som en resande som tagit en paus 
under ett träds skugga.”3. Därför bör vi göra vårt yttersta 
för att bygga upp för det nästkommande livet.  
 
Mina syskon! 
Dessa kommande tre månader, är en stor möjlighet till 
att förnya och rena oss och på så sätt komma närmare 
Allah (cc). I denna period bör vi satsa på att utföra våra 
böner i koncentration, stärka vårt band med Koranen, 
fylla våra dagar med åkallan och istighfar, skydda vår 
tunga från baktal och lögn, och skydda våra hjärtan från 
hat och högmod. Vi bör fasta frivilligt för att 
disciplinera vår nafs, och skänka från vårt egendom för 
att utföra vår sociala ansvar. Vi får inte slösa bort dessa 
två månader så att vi går in i Ramadan i väl förberedd 
tillstånd. 
I dessa ädla månader bör vi stärka vår relation till vår 
ummah. Vi får inte glömma våra syskon runt om i 
världen, speciellt Palestina, Öst Turkistan och alla 
andra platser där våra syskon upplever svåra 
prövningar. Låt oss åkalla så som Rasulullah (sas) 
brukade göra under dessa dagar: “Å Allah! Gör Rajab och 
Shaban rikliga för oss och låt oss nå Ramadan!”4 Âmin! 
 
 
 

 
1 Tirmizî, Sıfatü’l-Kıyâme, 25 
2 Ankebut suresi 29:64 

Kära muslimer! 
Som Islamisk Gemenskap Millî Görüş har vi en årlig 
moské medlemskaps kampanj som i år startar den 21 
december och slutar med eid al fitr. Denna kampanj har 
som mål att stärka vår gemenskap. Låt oss vara en del 
av våra moskéer och få in våra familjer och släktingar 
också i den här gemenskapen. Vi ska inte glömma att 
moskéerna är platser där vi stärker vår identitet och 
håller ett ljus för kommande generationer. Må Allah (cc) 
skydda våra moskéer och hålla de livliga ända tills 
domedagen. Âmin! 

3 Tirmizî, Zühd, 44 
4 Ahmed bin Hanbel, Müsned, 1/259 


